Steren

S eto

Sc cladire
Sc total
S demisol
S parter

S mansarca

3933,0 mp
2130,0 mp
0474,4 mp
1030,9 mp
2130,0 mp
2130,0 mp
183,9 mp

Jopundes
55020

PROIECTANT GENERAL:

Beneficiar: UNITATEA ADMINISTRATIV TERITORIALA
BRAILA PRIN CONSILIU JUDETEAN BRAILA

PROIECT NR.:

27

SC DAC - Str. Independentei, nr. 1, oras Braila, judetul Braila
PROJECT . DaC P rOJeCt TITLU PROIECT: FAZA:
PROIECTARE-INGINERIE SI ARHITECTURA
DES SRL Consolidare si reabilitare imobil
Calea Calarasilor nr. 29, oras Braila, Judetul Braila DALL
. FORMAT DESEN:
SPECIFICATIE| NUME |SEMNATURA| ™ | 7oma
NG, RAZVAN 1:500 Plan de situatie A4

SEF PROIECT: NICULESCU
PROIECTAT: Bl pagyAN DATA NUMAR DESEN: REVIZIA:
DESENAT: DES ADRAN 12.2016 2/ — GA — 02 00




